AUÑERTO DE CAPITAL Y LA ¡FORMA EL ESZATUEO DE LA COMPARIA LIMITADA Al. 
GIDES MOSQUERA E HIJOS ¿IMOGAS Cláo LTDA... de la Renolusión que antecodo.o 
Doy fe. bubato a catorce de dietembro del año don mál oyate,» 

EN 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resófttrerón' juntamente 

escritura, bajo el número Quinientos Cincuenta y Ocho ( 558 ) del 

Registro Mercantil.- Se anotó con el N* 4799 del Libro Repertorio.- Di 

cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Tercero de esta 

Resolución.- Queda archivada una copía, las demás fueron devueltas.- 

Ambato Diciembre 17 del 2.004..-